



## کاهش ۵۰درصدی قاچاق کالاهای اساسی با اصلاح ارز ترجیحی

با اجرایی شدن تصمیمات دولت از آغاز امسال، قاچاق مایحتاج عمومی مانند آرد و روغن خوراکی به نصف کاهش پیدا کرده است. به گزارش نبض صنعت، مصطفی پور کاظم‌شایسته، معاون امور مقابله و هماهنگی حقوقی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه اضطراب جدی دولت در چهار ماه گذشته قاچاق خروجی بود، اظهار کرد: با‌اجرای طرح مردمی کردن یارانه‌ها که تصمیم درستی بود و برای جامعه منفعت به دنبال داشت، مایحتاج مردم و کالاهای اساسی مورد نیاز که این روزها در عرصه بین‌المللی هم سخت‌تر تأمین می‌شوند، مورد توجه قرار گرفت. وی با اشاره به اجرای طرح مردمی کردن یارانه‌ها و حذف ارز ترجیحی افزود: رسیدگی به قاچاق عمومی اولویت قرار گرفت تا به نقطه ثباتی در این بخش برسیم و با اقدامات انجام شده توانستیم در همین آغاز کار کاهش ۵۰ درصدی را تجربه کنیم. شایسته با بیان اینکه مدیریت قاچاق سوخت می‌تواند اتفاق بزرگی را برای کشور رقم بزند، خاطر نشان کرد: با کمک سیستم‌ها و سامانه‌های نوآینم یک تا ۲میلیارد دلار به دولت کمک کنیم و قاچاق را به حداقل برسانیم. معاون امور مقابله و هماهنگی حقوقی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه طرح ایجاد بانک برای قاچاق خروجی همچنان ادامه دارد، گفت: با تغییر قیمت ارز که موجب تفاوت فاحش نرخ کالاها در بازار داخل و خارج می‌شود، قاچاق نیز افزایش می‌یابد و امکان دارد اجرای طرح‌ها را می‌اثر کند. وی بیان کرد: با دستیابی به تعادل اقتصادی می‌توانیم قاچاق را کنترل و مدیریت کنیم، همان‌طور که تاکنون قاچاق مایحتاج عمومی (کالاهای اساسی) را کاهش دادیم و به‌عنوان مثال روغن و آرد دیگر به صورت عمده از کشور خارج نمی‌شود.

## «بحران املاک چین» تهدیدی برای صنعت فولاد

صنعت فولاد چین در حال ورود به دوره جدید بر مخطراهی است، زیرا بدتر شدن بحران املاک تقاضا را به خطر می‌اندازد. به گزارش ایسنا، لی گانیو، مؤسس و رئیس گروه فولاد Hebei Jingye در نشست خصوصی این شرکت در ماه ژوئن هشدار داد که حدود یکسوم کارخانه‌های فولاد چین ممکن است در فشاری که احتمالاً پنج سال طول بکشد، ورشکست شوند. بر اساس متنی از این گروه‌هایی که توسط بلومبرگ نیز دیده شده است، او گفت کل بخش در حال زیان‌دهی است و من در حال حاضر نمی‌توانم نقطه عطفی را ببینم. بحران املاک و مستغلات اسمال بیشتر شده است و نوسعه‌دهندگان را به بانک‌ها کشانده و پکن را مجبور کرده است بلندپروازی‌های رشد خود را کاهش دهد. کارخانه‌های فولادی که در سال گذشته بیش از یک‌میلیارد تن تولید کردند، یعنی حدود نیمی از تولید جهانی، به شدت در برابر رکودی که قیمت سنگ آهن و معدنچیان از استرالیا تا برزیل را نیز تحت تأثیر قرار داده است، آسیب‌پذیر هستند. شاخص مدیران خرید فولاد در ماه جولای به کمترین میزان خود از سال ۲۰۰۸ رسید و گروه گلدمن ساکس تقاضا را در سال جاری در صد درصد کاهش داد. بخش املاک حداقل یک‌سوم تقاضای فولاد چین را تشکیل می‌دهد. فراتر از بحران کنونی، این صنعت با چالش‌های عمیقی مواجه است، زیرا مدل رشدی که اقتصاد چین را برای دهه‌ها حفظ کرده است، نشانه‌هایی از فشار را نشان می‌دهد. به نظر می‌رسد، رئیس‌جمهور شی جین پینگ تمایلی به استفاده از سطوح مخارج زیرساختی و محرک‌های مالی که این بخش را پس از بحران بزرگ مالی و رکود بازار املاک در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۶ احیا کرد، ندارد. مانع اصلی برای فولاد در کوتاه‌مدت، موجودی زیاد املاک ناتمام است که با مارج اخیر تحریم‌های وام مسکن برجسته شده است. قیمت فولاد ساخت‌مانی تا یک کاهش میلگرد، به پایین‌ترین حد در دو سال گذشته است و نوسعه‌دهندگان را به عنوان قهرمان توسعه اقتصادی چین شناخته می‌شدند و برخی از آنها از کار گام‌های ریخته‌گری و روستایی به شرکت‌های چندمیلیارد دلاری رشد کردند. در حالی که فعالیت‌های املاک و مستغلات باید در نقطه‌ای از اقباض متوقف شود، به نظر می‌رسد احتمال ایجاد آن نوع فولاد‌هایی که بزرگ‌ترین اقتصاد آسیا را در چند دهه گذشته شکوفا کرده است، اندک باشد. ژو گوسن، معاون شرکت دولتی فولاد چینی شوگانگ در نشست در پکن گفت: سه ماهه سوم سخت‌ترین زمان برای این صنعت خواهد بود.

## مرغ‌های زنده نجات‌یافته از سیلاب تفکیک و به گشتار گاه ارسال می‌شود

با هماهنگی و نظارت دامپزشکی، مرغ‌های زنده و سالم در واحدهای گرفتار سیلاب از یکدیگر تفکیک و به گشتارگاه ارسال می‌شود. به گزارش تسنیم، سازمان دامپزشکی ایران درباره واحدهای مرغاری گرفتار سیلاب‌های اخیر کشور و نحوه اقدام به تولیدات این واحدها با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در هماهنگی و نظارت دامپزشکی، مرغ‌های زنده و سالم در واحدهای گرفتار سیلاب از یکدیگر تفکیک و به گشتارگاه ارسال می‌شود.

# ۴۰هزار میلیارد تومان اعتبار برای کشت قراردادی

وزیر جهاد: ۳۸ تا ۴۰هزارمیلیارد تومان از ۱۵شهریور برای کشت قراردادی باید اختصاص بدهیم



نمای نزدیک

## ارتقای امنیت غذایی از طریق کشت قراردادی

«کشاورزی قراردادی» روشی از تولید است که از طریق آن، تولیدکننده (اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی که به صورت مستقیم یا از طریق تشکل تولیدی معین، بر اساس قرارداد با مجری طرح، به تولید محصول می‌پردازند) از طریق عقد قرارداد با یک مجری طرح، نسبت به تولید محصولات کشاورزی اقدام می‌کند.

تأمین مالی در کشاورزی قراردادی مشتمل بر تأمین مالی تولیدکنندگان برای کشت و تهیه نهاده‌های تولید، تأمین مالی مجری با هدف تکمیل زنجیره ارزش، خرید نهاده‌ها، مواد اولیه، ماشین‌الات و اقدامات توسعه‌ای و

مزایای این روش است.

اگر کشاورزی قراردادی خوب مدیریت شود، مدیریت توزیع، اصلاح و فاصله قیمت مزرعه تا بازار، مصرف نیز کم می‌شود و حاشیه سودی که در توزیع محصولات کشاورزی و باغی است و بعضاً تا ۳۰درصد نرخ مزرعه می‌رسد، با این روش کاهش می‌یابد. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به برنامه دولت برای کشت قراردادی در سطح ۲میلیون هکتار در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ می‌گوید: «برای ۴۰هزارمیلیارد تومان اعتبار نیاز داریم که باید بانک مرکزی با هماهنگی نظام بانکی به تأمین اعتبار این پروژه کمک کند.»

اجرای کشاورزی قراردادی یکی از برنامه‌های وزیر جهاد کشاورزی بود که به واسطه آن توانست از مجلس رأی اعتماد بگیرد. در ماه‌های گذشته نیز کار مطالعاتی آن آغاز شده است. تشویق صنایع تبدیلی و آمدن آنها پای کار و امضای قرارداد با کشاورزان و مزرعه‌داران در فاز نخست در حال شکل‌گیری است و در سطح کلان نیز رایزنی‌های رئیس‌جمهور و وزارت امور خارجه برای حضور خارجی‌ها و کشورهای همسایه در بخش کشاورزی ایران آغاز شده و در ماه‌های آتی به ثمر می‌نشیند. متأسفانه در یک دهه اخیر تأمین مالی در بخش کشاورزی از سوی سیستم بانکی و حتی بودجه‌های عمرانی به شدت کاهش یافته است. دولت سیزدهم

تأمین مالی در راستای ارائه خدمات آموزشی، فنی، توسعه‌ای، دانش‌بنیان و تحقیقاتی برای ایجاد ارزش افزوده در طرح خواهد بود. شفافیت تأمین مالی طرح‌ها و افزایش کارایی تخصیص منابع در بخش کشاورزی، کاهش هزینه تولید محصولات کشاورزی، حمایت از کشاورزان با استفاده از کمک‌های آموزشی، فنی و تأمین نهاده‌ها در ازای توافق قرارداد، امکان استفاده از قراردادهای کشاورزی به عنوان وثیقه تسهیلات و کمک به امنیت غذایی کشور به واسطه افزایش پایداری تأمین نهاده‌ها و مزایای این روش است.

■ **هدف بانک مرکزی هدایت اعتبار به سمت تولید کشاورزی است**
همچنین علی صالح‌آبادی، رئیس کل بانک مرکزی که در این مراسم حضور داشت با تأکید بر کشاورزی قراردادی گفت: «این روش اتفاق خوبی که می‌افتد این است که از نیک نظام سنتی به یک نظام مدرن تن می‌گیریم. از نظر ما خیلی مهم است که این تأمین مالی برای بخش خصوصی است. زیرا بخش کشاورزی یکی از خصوصی‌ترین بخش‌های اقتصاد کشور است.»

رئیس کل بانک مرکزی تأکید می‌کند: «از نگاه بانک مرکزی و سیستم بانکی، نتیجه تأمین مالی زنجیره‌های بخش کشاورزی در قالب کشت قراردادی، تأمین مالی هدفمند است که این یک دستاورد مهم برای بخش نظام بانکی و بخش کشاورزی است.»

وی با تأکید بر اینکه اجرای این‌ کار نیازمند برنامه‌ریزی و همکاری ریاست دستگاهی است، می‌افزاید: «یکی از مباحث مهم آموزش است. آموزش بسیار مهم است و پیشنهاد من این است که در حوزه بانکداری آموزش لازم را انجام دهند و ما هم باید حوزه‌ها، فیلم و دوره آموزشی داشته باشیم و شرکت‌های موفق به تجربیات خودشان را در این دوره‌ها ارائه کنند. وزارت جهاد کشاورزی هم حتماً به بحث آموزش توجه دارد.»

صالح‌آبادی می‌گوید: «یکسری زیرساخت‌های قانونی برای تکمیل این کار نیاز است که با همکاری دستگاه‌ها قوانین مورد نیاز آن باید تدوین شود.» وی با بیان اینکه موفقیت کشت قراردادی نیازمند تعامل فرابخشی است، تصریح می‌کند: «برای توسعه کشاورزی قراردادی، آقای اصغر ابوالحسنی، قائم مقام بانک مرکزی موضوع را در حوزه نظام بانکی دنبال خواهند کرد. اقدامات بانک مرکزی در تأمین مالی و تسهیلات هم در بخش تولید و هم در بخش کشاورزی در جهت هدایت صحیح و هدفمند اعتبارات بانکی است.»

معظم انقلاب بر الگوی کشت و تولید محصولات استراتژیک به جای محصولات آبربر می‌گوید: «یکی از ابزارهای تحقق الگوی کشت، کشت قراردادی است، زیرا این هدف با دستور به نتیجه نمی‌رسد. در این باره یکی از این ابزارها حوزه قیمت‌گذاری بود و مجلس سازوکاری را در نظر گرفت تا به این واسطه مرغوبیت محصول را هم افزایش دهدیم. موضوع دیگر حمایت از کشاورز است و کشاورزی قراردادی عملاً به دنبال آن است که این چالش برطرف شود و حکمرانی خوب در کشاورزی محقق شود که نقطه محوری این امر نیز شبکه بانکی است.»

وی با بیان اینکه این اقدام موجب امنیت غذایی و خودکفایی می‌شود، تأکید می‌کند: «این امنیت غذایی نگاهی امیدوارکننده است که از سوی بانک مرکزی و شبکه بانکی به آیندگان و مردم کشور ارائه می‌شود و نقش اشکبار بانکی آن بی‌بدیل است و تقاضای من از مدیران شبکه بانکی آن است که برای امری مهم که به صلاح خود است اقدام کنند. حداکثر تلاش خود را به کار گیرند تا کشاورزی ما به سمت هر چه اقتصادی‌تر شدن حرکت کند.»

ساداتی‌نژاد با بیان اینکه در حال حاضر بانک مرکزی گام اصلی و مهم را برداشته است، می‌گوید: «این شبکه راه لازم را کدوین کرده و در حال حاضر این طرح در اختیار شبکه بانکی است که پای کار باشد.»

## قطعات یدکی تقلبی و جعلی

روز شنبه از سطح بازار جمع آوری می‌شود معاون وزیر صمت با بیان اینکه بازار قطعات یدکی در حال تبدیل شدن به شفاف‌ترین بازار است، گفت:

روز شنبه بازار سان با حضور در بازار قطعات یدکی، کالاهای تقلبی و جعلی را جمع‌آوری خواهند کرد. به گزارش مهر، محمدمهدی بردارن در یک برنامه تلویزیونی در مورد جلسه وزارت صمت با اصناف در خصوص شناسنامه‌دار کردن کالاها برای مقابله با قاچاق اظهار کرد: ابتدا فرض بود که یک کار مقطعی است. همراهی زیاد نبود اما هر چه گذشت موضوع جدی‌تر گرفته شد و اصناف اذعان کردند در حال تکمیل کار هستند. همچنین در اصناف طرح‌های دقیق و علمی به عنوان طرح مکمل با این طرح ارائه شده است.

معاون صنایع عمومی وزیر صمت افزود: قاچاق محصول کار یک قاچاقچی نیست بلکه محصول ناکارآمدی نظام بازار، تولید، بازرگانی، ترهف‌های و کیفیت است. هم‌زمان در حال اصلاح همه فرایندها هستیم و خود اتحادیه‌ها پیشقدم شده‌اند. وی با اشاره به بازار قطعات یدکی خودرو گفت: قطعات یدکی خودرو یکی از رهاترین بازارهای ما بود که برای مقابله با قاچاق ابتدا از این بازار کار را شروع کردیم. هم‌اکنون این بازار در حال تبدیل شدن به شفاف‌ترین بازار است. بردارن ادامه داد: با واحدی که اصرا به تخلف و تقلب داشته باشد و کالاهای گران و غیرارزین بفرشد و با حقه‌بازی کالای دست‌دوم را به عنوان کالای نو به مصرف‌کننده عرضه کند، هم‌زمان می‌شود. معاون صنایع عمومی وزیر صمت اضافه کرد: روز شنبه ۱۵ مرداد ماه اتحادیه با پلیس اماکن و بازرسان صمت و اتاق اصناف به بازار مراجعه می‌کنند و کالاهای تقلبی و جعلی را از سطح بازار جمع خواهند کرد.

## سر در گمی معترضان به مالیات بر خانه‌های خالی

در حالی معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور هفته گذشته از امکان اعتراض مالکان نسبت به مالیات بر خانه‌های خالی خبر داده بود که عملاً این امسکان در سامانه اعلام شده وجود ندارد. به گزارش تسنیم، سه‌شنبه هفته گذشته سعید توتنجی ملکی با یادآوری اینکه دی‌ماه سال گذشته، مرحله اول اطلاعات مربوط به خانه‌های خالی شامل حدود ۵۸۰هزار رکورد اطلاعاتی از طریق وزارت راه و شهرسازی به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال شد، اظهار کرد: بخشی از این اطلاعات ناقص بود و مورد اعتراض مؤدیان قرار گرفت، نهایتاً چهارم تیرماه سال جاری مرحله دوم اطلاعات نهایی خانه‌های خالی مشتمل بر ۵۷۷هزار رکورد اطلاعاتی به این سازمان ارسال شد که برای تمامی این مؤدیان، پیامک جهت اطلاع‌رسانی ارسال شده است. وی افزود: اطلاعات ارسالی مربوط به خانه‌های خالی توسط وزارت راه و شهرسازی در اختیار سازمان امور مالیاتی کشور قرار گرفته و سازمان امور مالیاتی کشور طبق قانون، نقشی در تشخیص خالی بودن یا نبودن واحد مسکونی و اینکه صاحب واحد مسکونی چه کسی است، ندارد. وی درباره اعتراض برخی مالکان واحدهای مسکونی به اطلاعات ارسالی و اعلام خالی بودن ملک خود از سوی مراجع ذی‌ربط بیان کرد: مالیات واحد مسکونی خالی حسب مقررات ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم و با توجه به اطلاعات واصله از وزارت راه و شهرسازی مبنی بر خالی بودن واحد مذکور تعیین شده و مهلت پرداخت مالیات واحد مسکونی خالی تا یک ماه پس از اعلام سازمان امور مالیاتی کشور است. پس از این تاریخ، امکان اعتراض به اعلام نظر وزارت راه و شهرسازی مسبور است.

معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی گفت: مؤدیان چنانچه نسبت به برگ مطالبه مالیات طی ۳۰روز اعتراض کنند، موضوع به هیئت حل اختلاف مالیاتی ارجاع می‌شود و رسیدگی به اعتراض با حضور مؤدی و نماینده وزارت راه و شهرسازی با بررسی مستندات مربوط انجام می‌شود. مؤدیان هم که به میزان مالیات تعیین شده اعتراض دارند، لازم است پس از ابلاغ برگ قطعی مطالبه مالیات، نسبت به اعتراض اقدام کنند تا برابر مقررات نسبت به آن رسیدگی شود.

به‌گزارش تسنیم، یک‌هفته‌از اظهارات معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی می‌گذرد، اما بر خلاف این سخنان معترضان به مالیات‌خانه‌های خالی امکان ثبت‌اعتراض خود را در سامانه اعلام‌شده ندارند. در واقع قسمت تعلق مربوط به «عدم پذیرش» در سامانه my.tax.gov.ir غیرفعال است.

نکته جالب توجه در رابطه با مالکان واحدهای مذکور این است که هیچ‌کدام از خانه‌ها خالی نبوده یا خود مالک ساکن آن است یا اینکه آن را در اختیار خودشان قرار داده است. به نظر می‌رسد اطلاعات ارائه‌شده از سوی وزارت راه و شهرسازی به سازمان امور مالیات خیلی دقیق نبوده است.

در زمان حاضر به گفته برخی مالکان که واحدهای آنها در اختیار مستأجران است، مالیات‌هایی بین ۱۴ تا ۶۰میلیون تومان (برای واحدهای کوچک متراز) از سوی سازمان امور مالیاتی تعیین شده است. به عنوان نمونه در مناطق میانی تهران (به لحاظ قیمتی) مانند شهران برای یک واحد ۶۰متر مربعی حدود ۲۲میلیون مالیات، محدوده پربوری برای واحد ۷۰مترسی ۲۰میلیون تومان و در مناطق شمالی برای یک واحد ۶۰متری حدود ۶۰میلیون تومان مالیات خانه خالی تعیین شده است.

### موضوع مناقصه: کارهای باقی مانده گاز رسانی به شهرک گلخانه‌ای نودهک

(شماره مناقصه: ۰۶-۱۴۰۱- (تجدید)

رشته ذکر شده در بند ۲ به شرح جدول ذیل.

رشته	رتبه	ظرفیت آزاد (ریال)	تعداد کار آزاد
ف نفت و گاز		۱۸,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱
آبپنیه	۵ یا بالاتر	۷۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱

مناقصه گران می‌بایست از نظر تعداد کار ارجاعی در هر یک از رشته های ذکر شده در بند ۲ دارای ظرفیت آزاد باشند.
■ **تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** طبق مصوبه شماره ۱/۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هتدق وزیران به مبلغ ۶,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
■ **محل تأمین اعتبار:** بنیاد
■ **قیمت های پیشنهادی مناقصه گران می‌بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.**
■ **به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی،** مصوبه هیأت وزیران به شماره ۱/۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲، پیش پرداخت معادل ۱۰٪ مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت اطلاع مراحل ثبت ضوابط در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام:۰۲۱-۸۸۹۹۳۷۸

کد اقتصادی شرکت گاز استان قزوین: ۱۳۷۹۱۸۸۷۹۲
شناسه ملی شرکت گاز استان قزوین: ۱۰۱۰۱۸۹۱۷۶۲
از شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت می‌شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی www.nigc-qazvin.ir و یا پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات (http://lets.mporg.ir) مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۳۷۵۸۵

### آگهی تجدید ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره ۲۱۰۰۰۰۰۱۰۹۱۷۲۰۰۱

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره: ۲/۹۹۰۲۰

موضوع مناقصه: قطعات یدکی سیستم F&G

شماره تقاضای خرید: ۳۳-۹۹۰۰۰۲ ZVD

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل قطعات یدکی سیستم F & G مورد نیاز منطقه عملیاتی

۱- شرح مشخصات فنی کالا: (شرح کامل مشخصات فنی کالاها به همراه همین آگهی در سایت فولدر موجود می‌باشد).
فقطات یدکی سیستم F & G (کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگزاری شده است.)

۲- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگزاری اسناد، ارزیابی کیفی تا ارسال اسناد فنانته جهت صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس http://www.setadiran.ir مسیتر خواهد بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مزایده، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه، به منزله تأیید کلیه اسناد مناقصه می‌باشد.

۳- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگزاری فرم‌های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۱/۵/۲۹ می‌باشد.
مزم به ذکر است مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، ۱۳ روز قبل از تاریخ مذکور می‌باشد.

۴- ارسال اسناد مناقصه:
پس از انجام ارزیابی کیفی شرکت‌های تأیید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معین بانکی سه ماهه قابل تمدید و با رسیدن وارز وجه نقد (شماره حساب جهت وارز وجه یا هماهنگی امور مالی مشخص می‌گردد) به مبلغ ۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می‌باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت.
۵- کسب گواهی ضمانت‌نامه‌های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پیشنهاد فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکت‌ها توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.
۶- زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۳۷۵۳۷

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی